

北江航道扩能升级上延工程水运工程全过程造价咨询 中标候选人公示

北江航道扩能升级上延工程水运工程全过程造价咨询（项目编号：JG2025-1044）的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，从2025年4月12日00:00至2025年4月15日00:00止，具体情况如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	广东省国际工程咨询有限公司	江苏交通工程投资咨询有限公司	中交第三航务工程勘察设计院有限公司
投标报价（万元）	312.276000	311.958000	311.640000
质量承诺	按招标文件及合同（范本）要求（招标文件要求：现行国家、省、市颁布的法律、法规、行业规范及造价标准、定额、规范的规定，结合本项目的相关造价管理文件及委托人的相关要求。各标准、文件要求不一致的，以要求较高者为准。成果质量合格以上）	现行国家、省、市颁布的法律、法规、行业规范及造价标准、定额、规范的规定，结合本项目的相关造价管理文件及委托人的相关要求。各标准、文件要求不一致的，以要求较高者为准。成果质量合格以上	现行国家、省、市颁布的法律、法规、行业规范及造价标准、定额、规范的规定，结合本项目的相关造价管理文件及委托人的相关要求。各标准、文件要求不一致的，以要求较高者为准。成果质量合格以上
服务期限	按招标文件要求（招标文件要求：自本合同签订生效之日起至项目取得竣工决算批复为止。）	自本合同签订生效之日起至项目取得竣工决算批复为止。	自本合同签订生效之日起至项目取得竣工决算批复为止。
资格情况	/	/	/
投标业绩	详见附件	详见附件	详见附件
项目负责人	李卫平	康衡	宁赫
项目负责人资质资格	交通运输工程（水运）一级造价工程师/建[造]12234455002246	交通运输工程（水运）一级造价工程师/建[造]12233255001564	交通运输工程（水运）一级造价工程师/建[造]12194355000113
项目负责人业绩	详见附件	详见附件	详见附件
信用等级使用情况	/	/	/

具体各中标候选人的投标业绩、主要人员及其他情况附后

被否决投标单位情况:永道工程咨询有限公司项目负责人不符合招标文件 3.5.4 项目负责人(含备选,如有)参加社保的有效证明材料复印件(社保时段为投标文件递交截止日前半年时间内连续不少于三个月),不予通过第一个信封(商务及技术文件)资格评审。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定,投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人):广东省航道事务中心

联系地址:广州市沿江中路 195 号 1506 室

联系人:许工 联系电话:020-83392881 联系传真: /

投诉受理部门:广东省航道事务中心

地址:广州市沿江中路 195 号

联系电话:020-83393466

招标人:广东省航道事务中心

2025 年 4 月 11 日



中标候选人的投标业绩、主要人员及其他情况：

一、广东省国际工程咨询有限公司

(一) 投标人拟投入本项目主要人员公示表格

单位名称	广东省国际工程咨询有限公司
投标价（万元）	详见第二信封报价文件
项目负责人姓名及 资质证书编号	姓名：<u>李卫平</u> 技术职称证书： 证书编号：<u>1300101082627</u> 发证日期：<u>2014年4月1日</u>； 发证机关：<u>广东省人力资源和社会保障厅</u> 资格证书： 证书编号：<u>建[造]12234455002246</u> 发证日期：<u>2024年1月18日</u>； 发证机关：<u>交通运输部</u>
项目负责人业绩	1、珠海洪湾中心渔港项目工程（核心区）造价咨询（含全过程跟踪）服务； 2、广州港南沙港区国际通用码头工程全过程造价咨询服务； 3、汕尾新港区白沙湖作业区公用码头建设项目施工阶段全过程造价咨询服务

2、拟委任的项目负责人业绩

序号	工程名称	规模	总投资 (万元)	建设单位	合同价 (万元)	合同签订 日期	证明资料所 在页码
1	茂名港博贺新港区30万吨级原油码头工程项目造价咨询单位采购	本工程拟建1个30万吨级原油码头及其配套设施,设计年码头吞吐量为1600万吨,占用港口岸线404m。主要工程内容包括码头工程及智慧港口系统两大部分,码头工程包括疏浚工程、码头水工工程、管廊工程、生产及辅助建(构)筑物工程、工艺装卸设备、供电照明工程、自动控制工程、给排水及消防工程、环保工程、通信工程、导助航工程、辅助靠泊系统及临时工程等。智慧港口系统包括流速、水位和波浪数据监测系统、在线腐蚀监测系统、在线自动取样系统、管道无人巡检系统、变电所五防遥视系统(安全管控一体化系统)、用水监控计量系统、智慧安防及信息发布系统、智能图像测温系统、设备房室内温湿度控制系统、码头水平、沉降位移监测系统、砼管线支架裂缝宽度变化监测、控制系统等。工程总投资约为17.20亿元。	172027.34	茂名石化博贺港码头有限公司	596.00	2020年12月23日	第 (507-522) 页

序号	工程名称	规模	总投资 (万元)	建设单位	合同价 (万元)	合同签订 日期	证明资料所 在页码
2	揭阳港惠来沿海港区南海作业区通用码头工程全过程造价咨询服务	本工程新建1个7万吨级通用泊位和3个5万吨级多用途泊位及相应配套设施,码头总长度为1210m(其中7万吨级通用泊位长度为310m,5万吨级多用途泊位长度900m),过渡段及护岸长度240m,码头水工结构按7万吨级散货船设计和建设,设计年通过能力散货260万吨,件杂货420万吨,集装箱23.5万TEU。工程总投资为24.89亿元,其中建安工程费为16.21亿元。	248932.35	揭阳市大南海港务有限公司	528.30	2023年5月10日	第 (523-531) 页
3	清远港英德港区沙口作业区公用码头一期工程全过程造价咨询服务	本工程位于北江航道中段,南距清远市区85km,北距韶关市区30km。码头前沿线属于英德市沙口镇沙口作业区青溪岸线,项目建设总面积约388.5亩,岸线总长度540m,新建7个1000吨级泊位,水工结构按2000吨级预留。项目分三阶段实施,具体详见设计文件。第一阶段工程投资估算为63051万元,建设3个泊位及相应堆场;第二阶段工程投资估算为42758万元,建设4个泊位及相应堆场;第三阶段工程投资估算为23809万元,建设堆场至国能清远电厂管廊输送系统。工程总投资为24.89亿元,其中建安工程费为16.21亿元。	129618.00	清远港沙口港务有限公司	402.768	2023年12月29日	第 (532-545) 页

序号	工程名称	规模	总投资 (万元)	建设单位	合同价 (万元)	合同签订 日期	证明资料所 在页码
4	小漠国际物流港汽车滚装码头项目造价咨询服务	本项目位于深汕特别合作区,总投资约16.08亿元,建安费约12.76亿元(扣除已招设备后约11.82亿元)。本工程拟在小漠国际物流港一期工程南侧新建2个7万吨级多用途泊位,岸线总长530m,宽79m,同时建设相应的水、陆域等配套设施,陆域总面积37.9万m²。本总投资约16.08亿元,建安费约12.76亿元(扣除已招设备后约11.82亿元)。	160800.00	深圳市盐田港股份有限公司	324.34	2024年9月5日	第 (546-564) 页
5	南沙集装箱码头分公司堆场三期工程全过程造价咨询	广州港三期码头纵三、五路与横二、三路,纵七、十路与横二、三路之间新建约27万m²半自动化重箱堆场,在纵三、五路与横三、四路之间新建约9.6万m²吉箱堆场;新建纵九、纵十路南段道路。项目建设总投资12.34亿元,其中工程费用5.68亿元(不含设备费用)。	123404.52	广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司	92.30	2021年10月1日	第 (565-579) 页

(二) 投标人业绩公示表格

投标人名称	时间	项目名称	项目类型及完成情况
广东省国际工程咨询有限公司	2021年7月28日	广州港南沙港区国际通用码头工程全过程造价咨询服务	全过程造价咨询服务, 项目进行中
	2024年9月6日	汕尾新港区白沙湖作业区公用码头建设项目施工阶段全过程造价咨询服务	全过程造价咨询服务, 项目进行中

(三) 近年完成的类似项目情况汇总表

序号	工程名称	规模	总投资(万元)	建设单位	合同价(万元)	合同签订日期	证明资料所在页码
1	茂名港博贺新港区30万吨级原油码头工程项目造价咨询单位采购	本工程拟建1个30万吨级原油码头及其配套设施, 设计年码头吞吐量为1600万吨, 占用港口岸线404m。主要工程内容包括码头工程及智慧港口系统两大部分, 码头工程包括疏浚工程、码头水工工程、管廊工程、生产及辅助建(构)筑物工程、工艺装卸设备、供电照明工程、自动控制工程、给排水及消防工程、环保工程、通信工程、导助航工程、辅助靠泊系统及临时工程等。智慧港口系统包括流速、水位和波浪数据监测系统、在线腐蚀监测系统、在线自动取样系统、管道无人巡检系统、变电所五防遥视系统(安全管控一体化系统)、用水监控计量系统、智慧安防及信息发布系统、智能图像测温系统、设备房室内温湿度控制系统、码头水平、沉降位移监测系统、砼管线支架裂缝宽度变化监测、控制系统等。工程总投资约为17.20亿元。	172027.34	茂名石化博贺港码头有限公司	596.00	2020年12月23日	第(507-522)页

序号	工程名称	规模	总投资(万元)	建设单位	合同价(万元)	合同签订日期	证明资料所在页码
2	揭阳港惠来沿海港区南海作业区通用码头工程全过程造价咨询服务	本工程新建1个7万吨级通用泊位和3个5万吨级多用途泊位及相应配套设施, 码头总长度为1210m(其中7万吨级通用泊位长度为310m, 5万吨级多用途泊位长度900m), 过渡段及护岸长度240m, 码头水工结构按7万吨级散货船设计和建设, 设计年通过能力散货260万吨, 件杂货420万吨, 集装箱23.5万TEU。工程总投资为24.89亿元, 其中建安工程费为16.21亿元。	248932.35	揭阳市大南海港务有限公司	528.30	2023年5月10日	第(523-531)页
3	清远港英德港区沙口作业区公用码头一期工程全过程造价咨询服务	本工程位于北江航道中段, 南距清远市区85km, 北距韶关市区30km。码头前沿线属于英德市沙口镇沙口作业区青溪岸线, 项目建设总面积约388.5亩, 岸线总长度540m, 新建7个1000吨级泊位, 水工结构按2000吨级预留。项目分三阶段实施, 具体详见设计文件。第一阶段工程投资估算为63051万元, 建设3个泊位及相应堆场; 第二阶段工程投资估算为42758万元, 建设4个泊位及相应堆场; 第三阶段工程投资估算为23809万元, 建设堆场至国能清远电厂管廊输送系统。工程总投资为24.89亿元, 其中建安工程费为16.21亿元。	129618.00	清远港沙口港务有限公司	402.768	2023年12月29日	第(532-545)页

序号	工程名称	规模	总投资 (万元)	建设单位	合同价 (万元)	合同签订 日期	证明资料所 在页码
4	小漠国际物流港汽车滚装码头项目造价咨询服务	本项目位于深汕特别合作区，总投资约16.08亿元，建安费约12.76亿元（扣除已招设备后约11.82亿元）。本工程拟在小漠国际物流港一期工程南侧新建2个7万吨级多用途泊位，岸线总长530m，宽79m，同时建设相应的水、陆域等配套设施，陆域总面积37.9万m²。本总投资约16.08亿元，建安费约12.76亿元（扣除已招设备后约11.82亿元）。	160800.00	深圳市盐田港股份有限公司	324.34	2024年9月5日	第 (546-564) 页
5	南沙集装箱码头分公司堆场三期工程全过程造价咨询	广州港三期码头纵三、五路与横二、三路，纵七、十路与横二、三路之间新建约27万m²半自动化重箱堆场，在纵三、五路与横三、四路之间新建约9.6万m²吉箱堆场；新建纵九、纵十路南段道路。项目建设总投资12.34亿元，其中工程费用5.68亿元（不含设备费用）。	123404.52	广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司	92.30	2021年10月1日	第 (565-579) 页
6	揭阳港惠来沿海港区南海作业区液体散货码头工程全过程造价咨询	本工程新建1个5万吨级液体散货泊位，可同时兼顾靠泊2个3000吨级船舶以及相应配套设施，码头泊位总长270米，设计年通过能力297万吨。项目总投资约3.7亿，建安费约2.9亿元。	37000.00	揭阳市大南海港务有限公司	98.00	2023年5月11日	第 (580-588) 页
7	揭阳港惠来沿海港区南海作业区LPG码头工程全过程造价咨询服务	新建1个5万吨级LPG泊位及相应附属设施，码头泊位总长290米，年设计通过能力279万吨。项目总投资约2.3亿，建安费约1.79亿元。	23000.00	揭阳广润新能源港务有限公司	96.53	2023年5月11日	第 (589-597) 页

（三）质量目标和安全目标

质量目标	按招标文件及合同（范本）要求
安全目标	按招标文件及合同（范本）要求

二、江苏交通工程投资咨询有限公司

投标人拟投入本项目主要人员公示表格

单位名称	江苏交通工程投资咨询有限公司
投标价（万元）	详见第二信封报价文件
项目负责人姓名及资质证书编号	姓名：<u>康衡</u> 技术职称证书：高级工程师 证书编号：<u>14110128</u> 发证日期：<u>2014.11.23</u>； 发证机关：<u>江苏省人力资源和社会保障厅</u> 资格证书：交通运输工程（水运）一级造价工程师 证书编号：<u>建[造]12233255001564</u> 发证日期：<u>2024.1.18</u>； 发证机关：<u>交通运输部</u>
项目负责人业绩	1. 东疏港高速公路工程工程量清单及招标控制价编制、全过程造价控制造价咨询服务（工作年限证明业绩） 2. 广东省佛山市城市轨道交通2号线一期工程建设过程造价咨询服务(2标)（工作年限证明业绩） 3. 黄茅海跨海通道项目造价咨询 ZJ01 标段（工作年限证明业绩） 4. 肇庆港德庆港区九市作业区通用码头工程第三方造价咨询服务 5. 肇庆港德庆港区悦城通用码头工程第三方造价咨询服务 6. 如东洋口港经济开发区南通港通州湾港区洋口作业区金牛码头区码头一期工程施工及监理造价咨询服务采购项目 7. 肇庆港新港港区新基湾作业区一期工程工程造价咨询服务

投标人业绩公示表格

投标人名称	时间	项目名称	项目类型及完成情况
江苏交通工程投资咨询有限公司	2020	宿连航道（京杭运河至盐河段）整治工程一期工程航道和陆运河船闸、通扬线通吕运河段航道整治工程 2 个项目概算审查	概算审核、已完成
	2022	海太过江通道工程（公路，G40~G4221）项目估算审核和连申线灌河至黄响河段航道整治工程等 4 个项目概算审核—连申线灌河至黄响河段航道整治工程初步设计概算审核	概算审核、已完成
	2021	兴化至东台高速公路工程等 4 个项目估算审核和长湖申线（苏浙省界~京杭运河段）航道整治工程等 3 个项目概算审核—长湖申线（苏浙省界~京杭运河段）航道整治工程初步设计、通海港区-通州湾港区疏港航道新江海河段航道整治工程初步设计、通海港区 通州湾港区疏港航道双桥枢纽工程初步设计概算审核	概算审核、已完成
	2022.12	宿连航道（京杭运河至盐河段）整治工程二期工程连云港段项目概算审核	概算审核、已完成
	2023.5	通海港区—通州湾港区疏港航道整治工程等 3 个项目概算审核	概算审核、已完成
	2023.12	泗阳至蚌埠高速公路江苏段等 2 个项目估算审核和德胜河航道整治工程等 4 个项目概算审核—德胜河航道整治工程初步设计、苏申内港线（瓜泾口至青阳港段）航道整治工程初步设计调整、金宝航线淮安段航道整治工程初步设计概算审核	概算审核、已完成
	2024.9	连云港港 30 万吨级航道改扩建工程等 3 个项目概算审核	概算审核、已完成
	2024.12	新扬高速公路宿迁枢纽至黄花塘枢纽段扩建工程项目估算审核和苏南运河苏州段航道疏浚工程等 7 个项目概算审核—苏南运河苏州段航道疏浚工程初步设计、苏南运河镇江段航道疏浚工程初步设计、徐圩港区疏港航道整治工程初步设计、苏南运河常州段航道疏浚工程初步设计、苏南运河苏州何山桥段航道整治工程初步设计概算审核	概算审核、已完成

	2024. 8	339 省道太仓娄江新城至双凤段改扩建工程等 2 个项目估算审核和苏南运河无锡段航道疏浚工程等 4 个项目概算审核—苏南运河无锡段航道疏浚工程初步设计、连申线黄响河至淮河入海水道段航道整治工程初步设计、苏南运河常州圩墩大桥至横林西桥段航道整治工程初步设计、苏南运河常州天禧桥段航道整治工程初步设计概算审核	概算审核、已完成
	2024. 11	肇庆港新港港区新基湾作业区一期工程工程造价咨询服务	工程变更（包含土建、机电、设备等）费用审核、材料价差调整审核、工程结算审核、已完成
	2022. 12	肇庆港德庆港区九市作业区通用码头工程第三方造价咨询服务	施工图预算审核、工程量清单预算审核、已完成
	2022. 12	肇庆港德庆港区悦城通用码头工程第三方造价咨询服务	施工图预算审核、工程量清单预算审核、已完成
	2023. 2	如东洋口港经济开发区南通港通州湾港区洋口作业区金牛码头区码头一期工程施工及监理造价咨询服务采购项目	工程量清单审核、工程预算价编制、招标控制价编制、已完成

(3) 质量目标和安全目标

质量目标	现行国家、省、市颁布的法律、法规、行业规范及造价标准、定额、规范的规定，结合本项目的相关造价管理文件及委托人的相关要求。各标准、文件要求不一致的，以要求较高者为准。成果质量合格以上。
安全目标	创建广东省级公路水运工程“平安工地”典型项目；无安全生产责任事故。

三、中交第三航务工程勘察设计院有限公司

投标人拟投入本项目主要人员公示表格

单位名称	中交第三航务工程勘察设计院有限公司
投标价（万元）	详见第二信封报价文件
项目负责人姓名及资质证书编号	姓名： <u>宁赫</u> 技术职称证书： <u>高级工程师</u> 证书编号： <u>4220419</u> 发证日期： <u>2022年9月7日</u> ； 发证机关： <u>中国交通建设集团有限公司</u> 资格证书： <u>交通运输工程（水运）一级造价工程师注册证书</u> 证书编号： <u>建[造]12194355000113</u> 发证日期： <u>2024年1月30日</u> ； 发证机关： <u>交通运输部</u>
项目负责人业绩	1、上海国际航运中心洋山深水港区小洋山北作业区集装箱码头及配套工程 2、温州港苍南港区霞关作业区烟墩山通用码头工程 3、肇庆港德庆港区九市作业区通用码头工程 4、连云港港灌河港区燕尾作业区液体散货泊位一期工程

说明：
1、上述表格内容必须与投标人递交的投标文件所列人员一致，如果投标人作为中标候选人，上述表格将予以公示。
2、上述表格应随投标文件一起提供电子文件。

投标人业绩公示表格

投标人名称	时间	项目名称	项目类型及完成情况
中交第三航务工程勘察设计院有限公司	2022年12月20日 -2024年12月11日	油墩港航道整治工程（区界-闵塔路桥）	航道整治工程，已完成
	2023年12月18日 -2024年1月	营口港仙人岛港区2#原油码头工程	码头工程，已完成
	2023年10月16日 -2023年10月24日	三亚红塘湾围填海项目拆除及生态修复工程（三亚红塘湾临空商贸区项目整改工程）	围填海工程，已完成
	2024年3月22日 -2024年8月19日	台州湾陆岛联动综合码头工程	码头工程，已完成
	2021年8月5日- 2021年10月14日	常州内河港溧阳港区溧城作业区码头工程	内河码头工程，已完成

(3)质量目标和安全目标

质量目标	现行国家、省、市颁布的法律、法规，行业规范及造价标准、定额、规范的规定，结合本项目的相关造价管理文件及委托人的相关要求。各标准、文件要求不一致的，以要求较高者为准。成果质量合格以上。
安全目标	创建广东省级公路水运工程“平安工地”典型项目；无安全生产责任事故。